[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023                                       п. Прилужье                                              № 29

[bookmark: _Hlk96941657]О внесении изменений в постановление администрации Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 17.04.2017 № 47 «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 17.04.2017 № 47 «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.8. следующего содержания:
«3.2.8.	Об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и включены в перечень, утвержденный в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»;
1.2. приложение № 1 к положению о реестре муниципальных услуг изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по общим вопросам администрации Прилужского сельсовета (Агаёнок А.А.).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Прилужские вести».

Глава сельсовета								         В.Н. Алёхина

Приложение
к постановлению администрации
Прилужского сельсовета
от 27.04.2023 № 29

Приложение № 1
к положению о реестре муниципальных услуг

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
	Реестровый номер муниципальной услуги.
	Наименование муниципальной услуги.

	Предмет (содержание муниципальной услуги).
	Наименование органа местного самоуправления, муниципального учреждения предоставляющего муниципальную услугу.

	Наименование и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего полномочия и порядок по предоставлению муниципальной услуги
	Сведения о получателях муниципальной услуги.

	Наименование ответственного исполнителя.

	Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и включены в перечень, утвержденный в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

image1.png